
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
Na podlagi 23. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 - popr. 101/13, 55/15-ZFisP, 96/15 - ZIPRS1415, 80/16 – ZIPRS1718, 71/17 – 
ZIPRS1819, 13/18 in 195/20 – odl. US ), 20. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in 
obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 
in 27/16) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in 
Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18), je Občinski svet Mestne občine Koper, na seji, 
dne 30. junija 2022 sprejel naslednji  
 

S K L E P 
 

o potrditvi Investicijskega programa   
»Zagotovitev prostorskih potreb Osnovne šole Pier Paolo Vergerio il Vecchio, Gimnazije 

Gian Rinaldo Carli Koper in Vrtca Delfino Blu  
II. faza – lokacija Gimnazijski trg 7« 

 
I.  

 
Potrdi se Investicijski program za projekt »Zagotovitev prostorskih potreb Osnovne šole Pier 
Paolo Vergerio il Vecchio, Gimnazije Gian Rinaldo Carli Koper in Vrtca Delfino Blu II. faza – lokacija 
Gimnazijski trg 7«, ki ga je izdelalo podjetje GOLEA, Goriška lokalna energetska agencija Nova 
Gorica, Trg Edvarda Kardelja 1, 5000 Nova Gorica, junij 2022. 
 

II.  
 
Skupna vrednost investicije po tekočih cenah, vključno z DDV znaša 6.979.550,86 EUR. 
 
Investitor projekta je Mestna občina Koper.  
 
Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport v vlogi sofinancerja zagotavlja sredstva za 

predmetno investicijo na podlagi 25. člena Zakona o posebnih pravicah italijanske in madžarske 

narodne skupnosti na področju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 35/01, 102/07 – ZOsn-

F in 11/18). 

 
Izvedba del se bo izvajala po terminskem planu, od septembra 2022 do januarja 2024. 
 
Ocena skupnih stroškov celotne investicije in dinamika izvedbe investicije po tekočih cenah:  
 
 

  DO LETA 2022 V LETU 2022 V LETU 2023 V LETU 2024 SKUPAJ 

 

CELOTNA 
INVESTICIJA Z DDV 158.124,58 € 513.563,02 € 5.828.681,66 € 479.181,59 € 6.979.550,86 € 

 
  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3501
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2001-01-2046
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-5073
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0460


2/2 

Viri financiranja investicijskega projekta po tekočih cenah: 
 

Vir financiranja Vrednost Z DDV DO LETA 2022 LETA 2022 LETA 2023 LETA 2024 LETA 2025 Delež 
Državni 

proračun - 
sredstva MIZŠ 6.979.551 € 158.125 € 500.096 € 1.955.000 € 2.000.000 € 2.366.331 € 100% 

Lastna sredstva 
- proračun MOK   -   €     -   €  13.467 € 3.873.682 € -1.520.818 € -2.366.331 € 0% 

SKUPAJ 6.979.551 € 158.125 € 513.563 € 5.828.682 € 479.182 €                 -   €  100% 

 
*MOK bo v letih izvedbe investicije zagotavljala lastna sredstva, katera bo s strani MIZŠ dobila 
povrnjena do leta 2025. 
 

III. 
 
Obstoječi projekt OB050-19-0162 »Sanacija objekta OŠ in Gimnazije z italijanskim učnim 
jezikom«, se v Načrtu razvojnih programov Mestne občine Koper za obdobje 2022-2025 ustrezno 
uskladi, skladno z investicijskim programom in drugim členom tega sklepa. 
 

IV. 
 
S tem sklepom Občinski svet Mestne občine Koper pooblasti župana Mestne občine Koper za 
potrditev morebitne uskladitve oziroma novelacije Investicijskega programa »Zagotovitev 
prostorskih potreb Osnovne šole Pier Paolo Vergerio il Vecchio, Gimnazije Gian Rinaldo Carli 
Koper in Vrtca Delfino Blu II. faza – lokacija Gimnazijski trg 7« 
 

V. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 

Številka: 351-592/2019 ŽUPAN 
Datum: 30. 6. 2022 Aleš Bržan 

 
 
 
Vročiti: 
 Županu Mestne občine Koper, 
 v. d. direktorja občinske uprave, 
 Uradu za družbene dejavnosti, 
 Uradu za finance in računovodstvo, 
 Službi za investicije, 
 Arhivu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


